ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΟΥ» της πράξης ανέρχεται σε δύο 

εκατομμύρια εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά 

(2.199.999,32 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. (24%) που ανέρχεται σε τετρακόσιες είκοσι πέντε 

χιλιάδες οκτακόσια έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (425.806,32 €) και έχει εγγραφεί στο Π.Δ.Ε. της ΣΑE 082/1 

με κωδικό ενάριθμου: 2020ΣΕ08210002. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης 

Το φυσικό αντικείμενο της πράξης είναι «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ